

Objednávka č. VZMCII25094 - Investice 2025 - Výměna Fe-Al stropů ...

Datum objednávky: 11.12.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAB mont s.r.o. Klíčovská 805/11 190 00 Praha IČ: 61498858, DIČ: CZ61498858
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Poliklinika Parník, Gen. Janouška 902 <i>Celá nemovitost</i>

Předmět objednávky: Investice 2025 - Výměna Fe-Al stropů za minerální podhledy včetně LED osvětlení, Poliklinika Parník, Generála Janouška 902/17, 198 00 Praha 14

Investice 2025

Objednáváme u Vás výměnu Fe-Al stropů za minerální podhledy včetně LED osvětlení, Poliklinika Parník, Generála Janouška 902/17, 198 00 Praha 14

Přílohy

CN - Výměna Fe-Al stropů za minerální podhledy.pdf
domsys_Objednávka_č_MC250599_-_Investice_2025_-_Výkon_TDI_na_ak_2025-12-05 (1).pdf
domsys_Objednávka_č_VZMCII25094_-_Investice_2025_-_Výměna_Fe-Al_2025-12-11 (1).pdf

Předpokládaná cena 1 423 395,31 Kč s DPH	Termín dodání 19.12.2025
Splatnost neuvedeno	

Vystavil (kontaktní osoba)

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
PETR ANTAL	11.12.2025	AKCEPTOVÁNO

Objednávka č. VZMCII25094 - Investice 2025 - Výměna Fe-Al stropů ...

Datum objednávky: 11.12.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Objednatel je ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve smyslu uplatnění režimu přeneseném daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daň odvede zákazník (objednatel).

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mallovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.





ZJEDNODUŠENÝ ROZPOČET

KALKULACE NÁKLADŮ

Objekt:

Poliklinika Parník, Generála Janouška 902/17, 198 00 Praha 14 - Černý Most

Stavba:

Opravy prostor - 1. , 2. a 4. patro

		Odbýt			
Položka č.	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
	Přípravné práce				
R01	Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných	SB	1,00	4 000,00	4 000,00
R02	Odpojení příp. ochrana inženýrských sítí (TZB) před zahájením bouracích prací	SB	1,00	2 500,00	2 500,00
R03	Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD + juta nebo volně povlak PVC	SB	1,00	6 000,00	6 000,00
	Bourací práce				
R04	Demontáž doplňků podhledů - zářivkových těles	KUS	129,00	215,00	27 735,00
R05	Demontáž kabelového žlabu / koryto pro upevnění osvětlovacích těles	M	171,84	325,00	55 848,00
763431872	Demontáž nevýjimatelných panelů minerálního podhledu (lamel) připevněných na zavěšeném roštu	M2	318,24331	78,57	25 004,38
763431803	Demontáž minerálního (lamelového) podhledu / rošt zavěšeného na skrytém roštu	M2	318,24331	177,30	56 424,54
713140811	Odstranění tepelné izolace střech, stropů a podhledů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm ve fólii	M2	318,24331	35,64	11 342,19
	Lešení				
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	M2	318,24331	69,30	22 054,26
	Ostatní konstrukce a práce				
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	M2	318,24331	151,00	48 054,74
	Přesun hmot				
998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	T	2,01859	2 169,00	4 378,32
998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	T	2,01859	654,30	1 320,78
	Konstrukce sádkartonové				
R06	Podhled Armstrong, desky s rovnou hranou ref. Desky Sahara tl. 15 mm	M2	318,24331	1 687,00	536 876,46
R07	Montáž doplňků podhledů - okrajová lišta	M	180,32	265,50	47 874,96
R08	Montáž doplňků podhledů - zhotovení rohu	KUS	30,00	128,50	3 855,00
763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	M	29,70	261,00	7 751,70
R09	Příplatek k SDK podhledu - čelo pro kazetové podhledy tl. 12,5 mm za šíří do 200 mm	M	29,70	87,40	2 595,78
998763122	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 12 do 24 m	T	1,89122	3 269,00	6 182,40
	Malby				
784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	M	59,40	13,20	784,08
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	M2	29,70	6,88	204,34
784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	M2	74,25	9,17	680,87
784181121	Hlubková jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	M2	8,91	27,00	240,57
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	M2	8,91	103,00	917,73
	Stínění				
R10	Demontáž žaluzie textilní vč. kolejničky	M2	9,90	179,40	1 776,06

786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových - žaluzie textilní vč. Kolejničky	M2	9,90	196,80	1 948,32
	Elektromontáže				
R11	Montáž a úprava kabelových rozvodů a osvětlení	SB	1,00	51 045,00	51 045,00
210812061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liš	M	210,00	26,73	5 613,30
348250110	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	KUS	36,00	1 152,00	41 472,00
R12	Příplatek k svítidlu vestavnému stropnímu panelovému za provedení LED	KUS	36,00	468,00	16 848,00
R13	Pohybové čidlo ref - ESP 427886	KUS	9,00	2 611,00	23 499,00
R14	Pomocný a přípomocný blíže nespecifikovaný materiál	SB	1,00	2 400,00	2 400,00
R15	Ekologická likvidace elektroodpadu	SB	1,00	12 000,00	12 000,00
HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista - revizní zpráva	HR	9,00	740,70	6 666,30
	Přesun sutí				
997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	T	5,26288	3 411,00	17 951,68
997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	T	5,26288	278,10	1 463,61
997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	T	5,26288	114,30	601,55
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	5,26288	273,60	1 439,92
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	84,93608	11,97	1 016,68
997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	T	5,26288	4 299,00	22 625,12
045002000	Režijní náklady, kompletační a koordinační činnost	%	5,00	11 203,43	56 017,13
081002000	Doprava	sb	1,00	39 350,00	39 350,00

Cena bez DPH: 1 176 359,76 Kč

DPH 21%: 247 035,55 Kč

Cena s DPH: 1 423 395,31 Kč

.....
Petr Antal
BAB mont s.r.o.